АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 апреля 2014 г.                                                                                            № 749

О проведении фестиваля

«Музыкальное лето в Тобольском Кремле»

С целью популяризации классической музыки, воспитания

художественного и эстетического вкуса населения,  в рамках проведения

Года культуры в РФ, в соответствии со статьей 39 Устава города Тобольска:

1. Провести фестиваль «Музыкальное лето в Тобольском Кремле» в

2014 году на территории Софийского двора.

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению мероприятия

(прилагается).

3. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Я.С. Зубову, первого заместителя Главы администрации города.

Глава администрации города                 В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

УТВЕРЖДЕН

распоряжением

администрации города Тобольска

от 08 апреля  2014 г.  № 749

СОСТАВ

оргкомитета по проведению фестиваля

 «Музыкальное лето в Тобольском Кремле»

- В.В.Мазур, Глава администрации города Тобольска;

- Я.С. Зубова, первый заместитель Главы администрации города;

- Е.Ю. Миленина, заместитель Главы администрации города,

управляющий делами;

- Н.Я. Руппель, заместитель Главы администрации города;

- Н.В. Белышева, председатель комитета по образованию;

- А.В. Стрункина, председатель комитета по культуре и туризму;

- Г.В. Устькачкинцев, председатель комитета по делам  молодежи;

- Л.Г. Пешкова, пресс-секретарь Главы администрации;

- Т.В. Дзисяк, начальник отдела потребительского рынка товаров и

услуг;

- А.П.Князев, начальник МО МВД России «Тобольский» (по

согласованию);

- С.Н. Кравцов, начальник ОГИБДД МО МВД России «Тобольский»

(по согласованию);

- И.Г. Сухобоков, начальник государственной противопожарной

службы ОГПС-8 (по согласованию);

- С.В. Радченко, директор Тобольского  драматического театра имени

П.П. Ершова (по согласованию);

- С.Ю. Сидорова, директор ТИАМЗ (по согласованию);

- О.В.Тереня, директор Тобольского колледжа искусств и культуры

им. А.А. Алябьева (по согласованию).